
 
 
Friskolenytt Virestad v. 35 
 

 

 
Gemensamt – skola/fritids:  
Välkomna till ett nytt år med friskolenytt. Detta är den första hösten som vi inte utvidgar med en ny enhet eller 
förskola/klass sedan vår start för fyra år sedan, detta läsåret andas arbetsro och det blir skönt, både för styrelse, 
personal, barn och föräldrar. Vi har fått några nya medarbetare, Therese Faber på förskolan i Virestad och Ingrid 
Åström på vårt kontor i Virestad. Vi hälsar dem välkomna och önskar att de ska trivas hos oss. 
 
Prioriterade mål för skola, fritids och förskola kommer under läsåret att vara: 
* Må bra, inre och yttre välmående(enligt vår styrelses önskemål) 
* Utomhusverksamhet, att ta tillvara våra underbara omgivningar 
* Personalens eget verksamhetsmål, varje arbetslag väljer en egen satsning, vi återkommer med dessa. 
 
(Med prioriterade mål menas sådant som vi utöver läroplanen ska trycka lite extra på och sedan utvärdera. Vi garanterar, 
vi glömmer inte "det vanliga" heller). 
 
Dessutom kommer vi i våra arbetslag arbeta med genusfrågor och likabehandling/diskriminering. 
Vi tar upp dessa frågor till diskussion under alla personalmöten och kommer efter detta året redovisa i vår 
kvalitetssäkring hur vi arbetat med dessa frågor. 
 
Måndagen den 3:e september är det fotografering på skolan. F-2 fotograferas 12.00, 3-4 klockan 12.45 och 5-6 klockan 
13.30. Tid för syskonfotografering sker klockan 14.15- 15.15. Ni föräldrar ansvarar själva för era barn om de ska 
fotograferas tillsammans med syskon.         
     Tisdagen den 4:e september åker F-2 Virestad tillsammans med 1-2 Bråthult till Huseby. Bussen går från skolan 
klockan 8.15. Eleverna i F-1 kommer därför att ha en längre skoldag till 13.30 när vi beräknar att vara tillbaka för att 
hinna med skolskjutsarna. Torsdagen den 6:e september åker 3-6 Virestad tillsammans med 3-4 Bråthult till Huseby. 
Bussen går 8.15 och är beräknad tillbaka till skolan till 13.30 när bussarna går hem. Till de olika dagarna ska alla elever ha 
med sig kläder efter väder, sittunderlag, bestick, frukt och dricka. Lunch tas med från skolan och äts i Huseby. 
     Onsdagen den 12:e september genomförs Skoljoggen på skolan. Alla eleverna ska ta med sig idrottskläder samt 
duschgrejer. Vill man skänka en frivillig springslant, som går till SOS Barnbyar, tas den med och ges till respektive 
klasslärare. 
Har ni funderingar eller idéer så återkom gärna till mig eller personalen! 
 

                            // Christina 
Förskolan:  
Nu är det dags för en ny termin med Virestads förskola. Som vanligt har vi en hel del skoj inplanerat och en hel del ny 
information till er alla. Vi har fått två nya barn till oss: Saga och Muzhda. Vi hoppas de ska trivas hos oss och vi hälsar 
dem hjärtligt välkomna hit. Emma, som har jobbat hos oss, har nu ett vikariat i Bråthult. Hos oss arbetar nu Therese 
istället, även hon är välkommen hos oss på alla sätt. Nu i veckan har vi startat igång ett nytt tema: djur. Under hösten 
kommer vi framför allt att jobba med bondgårdsdjur och vi planerar att under vårterminen arbeta med vilda djur i 
Sverige och i andra länder. Vi startade med ett besök hos Mattis nu i tisdags då vi tittade på hönor. Vidare har vi 
berättat sagan ”Den kloka lilla hönan” och ritat en bild på tupp, höna, kyckling. Ta gärna en titt i hallen på vad era barn 
har skapat. Alla 15-timmars barn har tidigare gått på förskolan tisdag, onsdag och torsdag. Från och med vecka 36 går 
dessa barn måndag, tisdag och onsdag. Detta är för att underlätta vår verksamhet och vi hoppas inte det ställer till med 
alltför mycket. Slutligen några rader om vädret. Tänk på att vädret varierar mycket och att utrusta barnen med både 
varma kläder, extra ombyten och regnkläder. Kläder efter väder, som man brukar säga. 
 

                                                                                            //Jimmy, Madde, Jenny, Christine och Therese 
Fritids:  
Höstterminen är i full gång och vi börjar, sakta men säkert, landa i våra nya rutiner. 
Det är nya scheman, nya bussturer och framför allt "nya och gamla" barn. Välkomna alla! 
Under de veckor som gått har vi, beroende på väder, varierat inne- och uteverksamhet. Inne har F-1 målat en 
stor gemensam sommarbild, även kartonghustillverkning är påbörjad. Det spelas mycket pingis just nu både inne och ute. 
Vi har "upptäckt" pingisborden bakom skolan. Vi kommer under hösten försöka att vara ute en hel del, så tänk på att 
skicka med extrakläder och stövlar för regniga dagar! 
Hör gärna av er om något är oklart. Trevlig helg! 
 
                                                                                                         //Lotta S, Sissa, Åsa 



F-1-2: 
Snart är det redan september och det känns som det var förra veckan vi började skolan. Vilken härlig klass vi har! Alla 
dessa 17 härliga killar och tjejer! På idrotten denna vecka var det positiva hejarop på varandra när de sprang och när de 
spelade brännboll. Man blir varm i hela kroppen när man hör det! Våra yngsta elever i klassen har gjort självporträtt som 
hänger i foajén. I onsdags gick de första läsläxorna hem samt rättstavningsläxan för tvåorna. Är det något som är oklart 
så fråga. Om era barn ska leka med varandra så skriv det i loggboken eller skicka med en lapp så det inte blir några 
missförstånd. På våra utepass har vi haft otur med vädret. Skicka med extrakläder i en plastpåse till era barn att ha här 
i skolan.  
                                                                                                       // Åsa och Hanna 
  
 
3-4: 
Terminens första friskolenytt ägnas åt förväntningar!? Vilka förväntningar har jag och du? Vi håller på att bygga samman 
en klass med ömsesidig respekt för varandra! Tillit ingår som en viktig bit. Jag som lagledare för denna 3-4 förväntar mig 
mycket! 
Barnen har fått skriva ner sina förväntningar och jag ska göra allt jag kan för att deras önskningar ska bli uppfyllda. Men 
jag kräver lite tillbaka! Nu har några grabbar testat gränserna! 
Vi kommer att vara med i Läsracet, en tävling som ska inspirera till läsning. Vi kan vinna pengar och böcker till vår klass! 
Vi måste hålla ordning på våra låneböcker och lånekort. Hjälp barnen med detta! 
Vi kommer att åka till biblioteket en gång i månaden och låna böcker. 
Vi jobbar med landskapen, grammatik, skrivstil och biologi som lite nya ämnen. 
                                                   // Inger 
 
 
 
5-6: 
Nu har vi kommit igång ordentligt med våra arbeten! Det känns säkert lite annorlunda och kanske till och med förvirrande 
för de nya 5:orna med nya arbetssätt, men det kommer att klarna om vi alla hjälps åt. Huvudsaken är att man tror på att 
man klarar saker och vågar fråga om man inte förstår. Alla kan!!! 
Inom matten har vi mål varje vecka som vi strävar mot. Om det inte går på lektionstid så får man ta hem boken och räkna 
på eftermiddagarna och även helgen om det behövs. Vill ni hemma hjälpa och är osäkra på hur ni ska förklara, så hör 
gärna av er eller tar vi det i skolan. 
I NO tittar vi på naturen och vad som händer på mikroskopisk nivå med fotosyntesen. Kretsloppet kommer in nästa vecka 
med näringskedjor och näringsvävar. 
6:an ska få göra sin egen PowerPoint och presentera i svenskan, medan 5:orna ska jobba med att skriva berättelse. 

                      // Susanne 
 
                                                                                                                                          
Några ord från styrelsen:  
Äntligen - nu drar vi igång på riktigt igen efter en härlig sommar och önskar alla välkomna tillbaka till ett nytt spännande 
skolår. 
Vi välkomnar också ett gäng nya barn och personal - vi hoppas ni kommer att trivas hos oss! 
Reservera redan nu kvällen den 15/11 då vi kommer att ha årsmöte i Virestads Friskola Ekonomisk Förening som är 
huvudman för vår verksamhet, då har du som förälder möjlighet att höra mer om verksamheten och göra din röst hörd 
när ny styrelse ska väljas. Det kommer en inbjudan när det närmar sig. 
Om du löpande vill följa med i styrelsens arbete kan du kika in under styrelsefliken på hemsidan, där lägger vi ut 
summeringar från våra möten. 
                                                 // Styrelsen 
  
 
 
 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


